

Skognæringsaktører  
Skog- og teknisk ansvarlige i kommunene i Nordland  
Statens vegvesen, region nord

Mosjøen, juli 2014

Skognæringsforum Nordland inviterer i samarbeid med Norges Skogeierforbund, Fylkesmannen i Nordland og Nordland Fylkeskommune i til

## Fagdag om tømmertransport i Nordland

28. august 2014, kl. 9.00 -15.00. (kaffe fra kl 08.30 ) på Rica Hotel i Bodø.

**Se program neste side.**

Fagdagen arrangeres i forkant av

- Årsmøte i Skognæringsforum Nordland kl. 15.30 – 18.00 og
- Fylkesmannens fagsamling skog, kl. 15.30 – 18.00 (fortsetter den 29.),

**med påfølgende felles middag kl. 19.00 på Rica.**

### Bakgrunn

God infrastruktur som gir effektiv transport, er en forutsetning for et aktivt næringsliv og utnytting av lokale ressurser. Dette gjelder ikke minst for skogbruket. Skognæringas produkter konkurrerer i åpne markeder og transportkostnadene gir derfor stor Med sin plassering langt fra treforbrukende industri og med en skogressurs som står spredt over en stor geografi er det helt vesentlig for å kunne være konkurransedyktig at det eksiterer en mest mulig kostnadseffektiv transportløsning.

Skognæringa har store transportutfordringer på det kommunale vegnettet, fordi det på svært mange strekinger er for lave tillatte totalvekter og lengde for kjøretøy. Tømmertransport gir lavere punktbelastning enn mye annen tungtransport, dette blir det ikke tatt hensyn til i dagens veglister.

Statens vegvesen Region nord har lagt ut nye veglister for fylkesveger og kommunale veger i Nordland. De nye veglistene er den første utgaven som kommer etter at 60 tonn totalvekt ble innført høsten 2013. Klassifiseringen av vegnettet er i stor grad bestemmende for transportkostnadene i skognæringa.

Den nye veglista har små endringer i klassifiseringen av fylkesvegnettet. Heller ikke når det gjelder kommunale veger har det skjedd noen store endringer. I de aller fleste kommunene i Nordland er maksimal totalvekt på kommunale veger 50 tonn.

Klassifiseringen av vegnettet har avgjørende betydning for skognæringas transportkostnader. Det er derfor viktig at vi i fellesskap tar en dugnad for å få på plass en gjennomgang av veglistene for oppklassifisering av vegnettet i Nordland.

*Skognæringsforum Nordland håper skognæringsaktørene og kommunene ser betydningen av å samles for å sette søkelys på oppklassifisering av vegene i Nordland.*

**Konferansedeltakelse og middag bekostes av Skognæringsforum Nordland.**

Reise og overnatting dekkes av den enkelte.

Påmelding på hjemmesida til [Fylkesmannen i Nordland](#),

- frist 14. august for deltakelse **med** overnatting,
- frist 20. august for deltakelse **uten** overnatting.

Kryss av i skjema for deltakelse, middag og overnatting. Kontaktpersoner for

- Påmelding; Fylkesmannen i Nordland, David Johann, 7553 1642
- Fagdagen; sekretariatet for Skognæringsforum Nordland, Torgunn Sollid, 994 98 088

**Program**

Kl. 08.30-09.00	Velkomstkaffe
Kl. 09.00-09.25	Skognæringas rammevilkår. <i>Kurt Jessen Johansson, leder i Skognæringsforum Nordland</i>
Kl. 09.25-10.10	Hvordan jobber fylkeskommunen for å legge til rette for næringslivet? - Hvilke muligheter har fylkeskommunen for å innfri skognæringas ønsker om utbedring av flaskehalsar? <i>Representant for Nordland Fylkeskommune</i>
Kl. 10.10-10.35	Infrastrukturen i kystskogbruket <i>Helge Kårstad, Skognæringa Kyst</i>
Kl. 10.35-11.00	Orientering om status for hovedplanarbeidet i Nordland - Hva er gjort av fylkesmannen - Hva er gjort i kommunene <i>Geir Sund, Fylkesmannen i Nordland</i>
11.00-12.00	Lunsj
Kl. 12.00-12.45	Hva er tømmertransport? <i>Frode Moen, Transportselskapet Nord AS og Anna CB Moe, ALLSKOG</i>
Kl. 12.45-13.30	Bruk og vedlikehold av veglister. - Kartlegging av utfordringer i ditt fylke eller din kommune <i>Dag Skjølaas, Norges Skogeierforbund</i>
Kl. 13.30-13.45	Kaffepause
Kl. 13.45-14.45	Hvilke veger kan skrives opp administrativt? - Hvilke veger krever fysiske tiltak? - Hvilke vurderinger må Statens vegvesen gjøre? - Diskusjon og innspill <i>Kurt Solaas, seksjonsleder bru og ferjekai, Statens vegvesen</i> <i>Arnt Å. Albertsen, senior rådgiver Veg- og transportavdelingen, Statens vegvesen</i>
Kl. 14.45.-15.00	Videre oppfølging <i>Frode Moen, Transportselskapet Nord AS og Kurt Jessen Johansson, Skognæringsforum Nordland</i>

**Velkommen!**

Med hilsen

Skognæringsforum Nordland

Norges Skogeierforbund

Nordland Fylkeskommune

Fylkesmannen i Nordland